



**Regnskap  
for  
3. kvartal 2023**

## STYRETS BERETNING FOR 3. KVARTAL 2023

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til tannleger som er medlemmer i Sykeavbruddskassen. Sykeavbruddskassens forretningskontor er i Oslo.

Tall i parentes viser tilsvarende periode i 2022.

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 22 846 (22 496), mens erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 17 151 (11 171), og forsikringsrelaterte driftskostnader TNOK 5 476 (4 780).

Avkastningen på den langsiktige verdipapirporteføljen ble 6,3 % sammenliknet med indeks på 3,7 %. Fall i kronens verdi, økning i korte renter og stigende globale markeder har bidratt til resultatet.

Solvensmarginkapital per 30.09.2023 gjorde MNOK 74 mens minimumskravet var MNOK 33,2. Solvensmarginkapital som andel av SCR utgjorde 211%. Sykeavbruddskassen tilfredsstillter således solvenskravet med god margin.

Selskapets resultat per 3. kvartal 2023 ble et overskudd TNOK 6 110 (1 429). Reduserte erstatningsutbetalinger og fall i markedsverdien av verdipapirporteføljen er viktigste årsaker til resultatet.

Kvartalsresultatet er ikke revidert.

### Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Oslo, 31. oktober 2023

---

Jone Engh  
Styreleder  
Sign

---

Helle Nyhuus  
Sign

---

Grethe Befring Hovda  
Sign

---

Lasse Sørensen  
Daglig leder  
Sign.

## Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

### RESULTATREGNSKAP

TEKNISK REGNSKAP		30.09.2023	30.09.2022	31.12.2022
<b>1.</b>	<b>Premieinntekter mv</b>			
1.1.	Opptjente bruttopremier	22 846 089	22 496 496	30 067 660
	<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>	<b>22 846 089</b>	<b>22 496 496</b>	<b>30 067 660</b>
<b>3.</b>	<b>Erstatningskostnader</b>			
3.1.	Brutto erstatningskostnader	-16 002 027	-10 093 990	-13 936 501
	Kostnader ifm skadeoppgjør	-1 149 607	-1 097 240	-1 480 442
	<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>	<b>-17 151 634</b>	<b>-11 191 230</b>	<b>-15 416 943</b>
<b>4.</b>	<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
4.3.	Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	-4 879 261	-5 475 893	-7 413 728
	<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>-4 879 261</b>	<b>-5 475 893</b>	<b>-7 413 728</b>
<b>7.</b>	<b>Resultat av teknisk regnskap</b>	<b>815 195</b>	<b>5 829 373</b>	<b>7 236 989</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>				
<b>8.</b>	<b>Netto inntekter fra investeringer</b>			
8.2	Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	1 036 584	378 757	737 505
8.4	Verdiendringer på investeringer	4 527 667	-4 946 300	-4 340 447
8.5	Realisert gevinst og tap på investeringer	-492 402	9 357	12 555
8.6	Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-35 328	-1 425	-1 425
	<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	<b>5 036 521</b>	<b>-4 559 611</b>	<b>-3 591 812</b>
<b>9.</b>	<b>Andre inntekter</b>	<b>263 741</b>	<b>158 902</b>	<b>233 141</b>
<b>10.</b>	<b>Andre kostnader</b>	<b>-8 509</b>	<b>-15</b>	<b>-19</b>
<b>11.</b>	<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>	<b>5 291 754</b>	<b>-4 400 723</b>	<b>-3 358 690</b>
<b>12.</b>	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>6 106 948</b>	<b>1 428 650</b>	<b>3 878 299</b>
<b>13.</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>3 094</b>	<b>0</b>	<b>-1 350 908</b>
<b>14.</b>	<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>	<b>6 110 042</b>	<b>1 428 650</b>	<b>2 527 391</b>
<b>16.</b>	<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>6 110 042</b>	<b>1 428 650</b>	<b>2 527 391</b>

## Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

### BALANSE

EIENDELER	30.09.2023	30.09.2022	31.12.2022
<b>1. Immaterielle eiendeler</b>			
1.2 Andre immaterielle eiendeler			
1.2.1 PARIS - Skadesystem	0	5 797	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<b>5 797</b>	<b>0</b>
<b>2. Investeringer</b>			
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	33 741 823	26 879 282	27 039 729
2.4.2 Rentebærende verdipapir	56 102 106	44 306 448	45 103 010
<b>Sum investeringer</b>	<b>89 843 929</b>	<b>71 185 730</b>	<b>72 142 739</b>
<b>4. Fordringer</b>			
4.1 Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
4.1.1 Forsikringstakere	147 805	54 229	35 993
4.3 Andre fordringer	74 184	37 806	45 398
<b>Sum fordringer</b>	<b>221 989</b>	<b>92 035</b>	<b>81 391</b>
<b>5. Andre eiendeler</b>			
5.2 Kasse, bank	5 234 087	13 411 046	11 338 913
5.3 Eiendeler ved skatt	0	635 739	0
<b>Sum andre eiendeler</b>	<b>5 234 087</b>	<b>14 046 785</b>	<b>11 338 913</b>
<b>6. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
6.3 Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	982 852	920 496	383 202
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>	<b>982 852</b>	<b>920 496</b>	<b>383 202</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>96 282 857</b>	<b>86 250 844</b>	<b>83 946 245</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>			
<b>8. Opptjent egenkapital</b>			
8.1 Fond mv.			
8.1.4 Avsetning til garantiordningen	1 375 419	1 306 942	1 375 419
8.2 Annen opptjent egenkapital	66 558 522	64 099 608	66 558 522
Resultat hittil i år	6 110 042	1 428 650	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>74 043 983</b>	<b>66 835 200</b>	<b>67 933 941</b>
<b>10. Forsikringsforpliktelser brutto</b>			
10.1 Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	7 560 288	7 496 756	0
10.3 Brutto erstatningsavsetning	13 853 104	10 893 105	11 799 414
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto</b>	<b>21 413 392</b>	<b>18 389 861</b>	<b>11 799 414</b>
<b>11. Avsetning for forpliktelser</b>			
11.2 Forpliktelser ved skatt			
11.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt	0	0	825 307
11.2.2 Forpliktelser ved utsatt skatt	49 503	0	49 503
11.3 Andre avsetninger for forpliktelser	0	0	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>49 503</b>	<b>0</b>	<b>874 810</b>
<b>13. Forpliktelser</b>			
13.1 Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	3 682	997 492	0
13.5 Andre forpliktelser	743 984	20 891	233 760
<b>Sum forpliktelser</b>	<b>747 666</b>	<b>1 018 383</b>	<b>233 760</b>
<b>14. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>			
14.2 Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	28 313	7 400	3 104 321
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>28 313</b>	<b>7 400</b>	<b>3 104 321</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>	<b>96 282 857</b>	<b>86 250 844</b>	<b>83 946 245</b>